Сторони домовились внести зміни до Договору і
викласти пункти 1.2 та 2.1 Договору в наступній
редакції:
"1.2 Загальний обсяг послуг з центрального
водовідведення за 2020 рік складає 33 535.96
м3"
"2.1 Загальна вартість послуг за цим Договором
становить 404 721.51 грн.(чотириста чотири
тисячі сімсот двадцять одна грн. 51 коп.) з
урахуванням ПДВ:67 453.58 грн.(шістдесят сім
тисяч чотириста п'ятдесят три грн.58 коп.) у
тому числі за рахунок асигнувань з місцевого
бюджету 404 721.51(чотириста чотири тисячі
сімсот двадцять одна грн. 51 коп), з
урахуванням ПДВ:67 453.58 грн.(шістдесят сім
тисяч чотириста п'ятдесят три грн.58 коп.) за
2020рік".

13. Номер додаткової угоди: 5